[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016 года                                                                                                    № 3
	Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с пунктом  4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г.              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Демидовский район Смоленской области, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Демидовского районного Совета от 19.02.2015 № 16,  в целях предоставления муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению Демидовского районного

 Совета депутатов
                                                                                  от 21 января 2016 года № 3
Перечень
 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

кв.м.
	Адрес местонахождения

	1 .
	Нежилое помещение
	30,0
	Смоленская область, г. Демидов, Суворовский проезд, д.1

	Итого
	30,0